Página 1 de 3

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 02/2017

COMUNICADO 24 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

VAGAS: AS01 / AS02 / AS04 / AS05 e AS06

 20/06/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC (Fundação de Apoio a Pesquisa, Tecnologia e Cultura) torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
 nº 02/2017 destinado a recrutar e selecionar profissionais para formação de cadastro reserva, visando o futuro surgimento de vagas nos espaços ocupacionais
Assistente I – ampla concorrência, conforme procedimentos descritos no Comunicado 01.

 A nota final no processo seletivo foi o somatório da Análise Curricular, Avaliação de Conhecimentos Específicos e Entrevista Individual por Competências.

 O candidato selecionado será convocado pelo SEBRAE/MT para comprovar os requisitos e demais procedimentos de admissão, obedecendo ao número de
vagas oferecidas para o espaço ocupacional (cargo), conforme item 2 do Comunicado 01.

 Os candidatos remanescentes comporão um banco de reserva, pelo prazo de até 1 (um) ano, prorrogável por igual período a critério do SEBRAE/MT, a contar

do resultado final deste Processo Seletivo, por ordem de classificação final, que poderão ser convocados em caso de:

a) Desistência dos primeiros classificados ou
b) Demissão dos primeiros colocados ou
c) Abertura de novos espaços ocupacionais – cargos com o perfil exigido no Comunicado 01.

Lembramos que:

 No Resultado Final, os candidatos eliminados não poderão mais solicitar revisão/complementar informações.

Página 2 de 3

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

VAGA: AS01

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS

3ª FASE - ENTREVISTA
POR COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

KARINA SANDRI ZACCHI 97548 0 1 42,5 23 25,3 91,8 1

TANIELE ANGELO MECHI 98190 1 2 48,5 19 19,3 89,8 2

ELIANE MARIA DE OLIVEIRA HALMENSCHLAGER 96962 0 2 45 21,5 18,6 87,1 3

VAGA: AS02

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS

3ª FASE - ENTREVISTA
POR COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

ANNA PHAULA DE FREITAS ALVES 96523 0 2 53 24,5 28 107,5 1

MONIA KELLY RAMOS 99443 0 0 53 16,5 16,7 86,2 2

Página 3 de 3

VAGA: AS04

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS

3ª FASE - ENTREVISTA
POR COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

WEVERLIN ROBERTA DA SILVA 98634 1 2 58,5 23,5 22 107 1

VAGA: AS05

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS

3ª FASE - ENTREVISTA
POR COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

ALDINÉIA RODRIGUES ANGOLA 98975 0 1 51 22 21,4 95,4 1

JOÃO VICTOR RICARDO DE SOUZA 96544 0 2 39 22 18 81 2

VAGA: AS06

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS

3ª FASE - ENTREVISTA
POR COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

ISIS LEINE DE ALMEIDA FIUZA 98706 1 2 41 16,5 24 84,5 1